МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ
КЛОПИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

КЛОПИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

(второе заседание  второго созыва)

От 02.10.2024 года                                     № 10
О внесении изменений в Решение Совета депутатов Клопицкого сельского поселения Волосовского муниципального района Ленинградской области № 231 от 25.10.2023 года «Об утверждении Перечня индикаторов риска нарушения обязательных требований по осуществлению муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования Клопицкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области»
В соответствии с Федеральными законами от 31.07.2020 N 248-ФЗ "О Государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации", от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Уставом муниципального образования Клопицкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области, совет депутатов  Клопицкого сельского поселения Волосовского муниципального района Ленинградской области РЕШИЛ:

1. Внести в Перечень индикаторов риска нарушения обязательных требований по осуществлению муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования Клопицкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области, утвержденный Решением Совета депутатов Клопицкого сельского поселения Волосовского муниципального района Ленинградской области № 231 от 25.10.2023 года (далее – Перечень) следующие изменения:
1.1. Дополнить Перечень пунктом 3 следующего содержания:

«3. Более 5 случаев вызовов ремонтных бригад для проведения работ по устранению неисправностей общего имущества в многоквартирном доме, находящемся в управлении контролируемого лица, по информации Единой диспетчерской службы.»
2. Опубликовать (обнародовать) данное решение в общественно-политической газете «Сельская новь» и разместить на официальном сайте МО Клопицкое сельское поселение в сети Интернет.
3. Настоящее Решение вступает в силу с момента его официального опубликования/обнародования.

Глава муниципального образования

Клопицкое сельское поселение                                                      Комарова Т.В.